[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от «___»_________2020 года                                                                           № ​​____

п. Печенга
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области от 23.04.2020 № 67

Администрация муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 23.04.2020 № 67 (в ред. постановления от 30.04.2020 № 72) «Об утверждении Порядка согласования использования маломерных судов для осуществления любительского рыболовства в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области».
2. Установить, что ранее выданные Главой администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области письменные согласования считать действующими до истечения срока указанного в согласовании.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                              Д.Н. Фоменко